
 
 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIAUS  

VEDĖJAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KAUNO RAJONO KULTŪROS IR MENO PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 

KONKURSO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 
2018 m. kovo  19 d.  Nr. T1- 38 

Kaunas 

 

  

    Vadovaudamasi Kauno rajono savivaldybės tarybos 2018 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. 

TS-1 „Dėl Kauno rajono savivaldybės 2018-2020 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir Kauno 

rajono savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus 2018 m. veiklos programa, 

 t v i r t i n u  Kauno rajono kultūros ir meno projektų dalinio finansavimo konkurso nuostatus 

(pridedama). 

 

 

Vedėjos pavaduotoja kultūrai,                                  Alvyra Čičinskienė 

pavaduojanti vedėją          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

Violeta Kutkienė 

2018-03-19 

 


